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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38606301N

2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit Red Field Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 14/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras   Pasuria numër 8/9, zona kadastrale 1676, 
Kurbin, Mamurras. 

12.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1) Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: a) 
Mbjellje, kultivim dhe tregtim fruta - perime te llojeve te 
ndryshme.  b) Aktivitet bujqesor ne fushe te hapur dhe ne 
sera.  c) Grumbullim të produkte te ndryshme bujqesore.  d) 
Aktivitete ne fushen e Agroturizmit.  e) Në fushën e rritjes 
dhe mbarështimit të pulave dhe gjësë së gjallë. f) Aktivitete 
të tjera të ngjashme dhe që lidhen me objektin kryesor. 
Vera Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/11/2023 Deri: 14/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andri Ibrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000,00 Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Red Field Farm
E-Mail: andriibrahimi@gmail.com  
Telefon: 0696760824  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223970-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497598-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_MiratimPF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizimipergjithshem.pdf
PFRedFieldFarm.pdf

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABF7E4C-86F5-485F-B2C9-75B6EAEA0113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A413310E-6884-424B-A436-7C526358E24C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260A3508-A509-4B58-A97E-12DF65EA1E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BCBF2E-CC2F-4B40-99C1-1086CD914222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B69D2A-79B9-4733-8EA5-5BD6436FE9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E95EA46-D564-48FB-B45F-E32E53D65581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ACC2C1-370C-4F2F-842E-74D146862025

